SEI/GOVMG- 51313251 - Ofício º file:///C:/Users/cmpa/Downloads/Oficio51313251(1).html

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Saúde

Unidade Regional de Saúde de Pouso Alegre

Ofício SES/URSPOUnº. 79/2022

Pouso Alegre, 12 de agosto de 2022.

Exmo. Sr.

Ver. Reverendo Dionísio
Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Solicitaçãode empréstimo-do Plenário

Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 1320.01.0107150/2022-67].

Prezado Senhor,

Solicitamos verificar a possibilidade de empréstimo do Plenário grande da Câmara Municipal,
para realização de Seminário de Governança Regional, no dia 17 de Novembro de 2022, das 7h às 16h.

Solicitamos ainda a disponibilidade dos equipamentos logísticos, bem como Datashow,
microfone, mesa de autoridades,mesa para credenciamentoe mesa para café da manhã.

Contando com a costumeira atenção, aproveitamos para manifestar nossos votos de elevada
estima e consideração. :

Atenciosamente,

Adriana Aparecida Silva Ferreira

SuperintendenteRegional de Saúde    | Documento assinado eletronicamente por Adriana AparecidaSilva Ferreira, Superintendente, em
Referência:Processo nº 1320.01.0107150/2022-67 SEI nº 51313251

Endereço: Av. Vicente Simões, 984 - Centro Cep: 37550-000 - Bairro centro - Pouso Alegre - CEP 37550-000

lofl 07/11/2022 15:55

SEI/GOVMG - 52117771 « Afício file:///C:/Users/cmpa/Downloads/Oficio52117771.html]

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Saúde

Unidade Regional de Saúde de Pouso Alegre
Ofício SES/URSPOU nº. 99/2022

Pouso Alegre, 26 de agosto de 2022.

Exmo. Sr.

Ver. Reverendo Dionísio
Presidente da Mesa Diretora
Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Solicita alteração na data do empréstimo do Plenário

Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 1320.01.0107150/2022-67].

Prezado Senhor,

Devido a conflito de agendas, solicitamos verificar a possibilidade de alteração na dita do

empréstimo do Plenário Vereador Firmo da Motta Paes, para realização do Seminário de Governança Régional,
do dia 17 de novembro para o dia 10 de Novembro de 2022, das 7h30 às 13h30, com o público estimádo de

200 participantes. =

Solicitamos ainda a disponibilidade dos equipamentos logísticos, bem como Notebook, Telão,
Projetor, Kit de áudio, mesa para credenciamentoe mesa para coffe break. Rg

4215
Bee

EISegue anexo o Formulário de Solicitação de Uso do Auditório.
HE

EE

Contando com a costumeira atenção, aproveitamos para manifestar nossos votos de &levada
estima e consideração. 3iZee

em

Hs
(5
=Atenciosamente, ca

VIEa

Adriana Aparecida Silva Ferreira

SuperintendenteRegional de Saúde
    | seil« Documento assinado eletronicamente por Adriana AparecidaSilva Ferreira, Superintendente, em

Ê Sto |E 26/08/2022, às 16:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, 8 1º, do Decreto nº
| eleteônica 47.222, de 26 de julho de 2017.

pp A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br
AE! /sei/controladorexterno.php?acao=documentoconferir&idorgaoacessoexterno=0, informando o

Rex 1 código verificador52117771 e o código CRC 0C7F47E7.

lof2 07/11/2022 15:06

Formulario52120125:Formulario“deSolicitação Uso do:Plena... file:///C:/Users/cmpa/Downloads/Formulario52120125-Formutar-:.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

"Estado de Minas Gerais
  FORMULÁRIODE SOLICITAÇÃODE USO DO AUDITÓRIO

ENTIDADEPROMOTORA |Nome: SuperintendênciaRegiónal de Saúde CNPJ:  18715516/0020-40
DO EVENTO:

- Endereço: Av. Vicente Simões, 984 — Nova Pouso Alegre — Pouso Alegre-MG / 37553-465

Telefone(s): (35) 2102-9609/ 9618 o
EntidadeIntegrantedaAdministraçãoPública EntidadePrivada RA

RESPONSÁVEL:  |nome: Adriana Aparecida Silva Ferreira CPF: 032.490.576-90.  Endereço: Av. Vicente Simões, 984 — Nova PousoAlegre — Pouso Alegre-MG / 37553-465

Telefone(s): (35) 2102-9618 : a
DESCRIÇÃO DO Seminário de Governança Regional

EVENTO:

“DATADOEVENTO:| 1047 11 :4 2022 Nº DE PARTICIPANTES! 200

HORÁRIO DE INÍCIO:| 08:00 | | HORÁRIO DE TÉRMINO: 16:00

Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos? SXI N

Montagem:| 07:00 hs * Desmontagem: 48:30 hs

X x x Mesa Credenciamento
EQUIPAMENTOS: “Notebook Telão

- X.| Projetor X | Ki de Áudio x Mesa Coffe Break
“Caixas de som. 2 microfonessem fio. mesade áudio.

AdrianaAparecida Silva Ferreira
, no pç

26/08/2022 Al MASP 10545 S/PousoMegre

Data da Solicitação - AssinaturadoReguisitante

1of2 o o o É 07/11/2022 15:11

Formulario52120125.Formulario;deSolicitacao Uso.do Plena... file:///C:/Users/cmpa/Downloads/Formulario-52120125-Formular.:.

 PR Re igSU di DARE id

“CÂMARAMUNICIPALDEPOUSOAALEGRE

Estado deMinasGerais

“Memocessionária, Siparidisndánciasadê.Saúdede:PousoAlegre

ira, inscrito: noCPF nº

Câmara Municipalde
o PlenarinhoVereadorHebertdeCampos E E

  “[[X] - PlenárioVereador FirmodaMottaPaes

“Assim,aCESSIONÁRIA poderá utilizar oPlenarinhof Plenárioexclusivamente

E paraaseguintefinalidade: Semináriode.GovernançaRegional. »aserrealizadanodia 10 — de Novembroau

“Pelopresentetermo fca aCESSIONÁRIA dente de suaja responsabilidade civil

Estando acordes, PARTE CEDENTE(Câmara Municipala de Pouso Alegre) e

: qua ntoaos
  termos «que.regema.cessão,: especialmente pela Resolução A. 1190ja,assinam o.

aa “ deAgosto na E de2022 e

há Apre do SilvaFerreira
Sunerss:apúsePERO cui À 5

ses tenS/rousoNegre
SP pe msdest

CâmaraMunicipalde PousoAlegre Rd ris SaraCessionária.

“07/11/2022 15:11